玉林市应急管理局关于印发2025年“双随机、一公开”抽查事项清单及抽查计划和联合
抽查事项清单及联合抽查计划的通知

市局机关各有关科室、市应急管理综合行政执法支队：
[bookmark: _GoBack]根据《玉林市“双随机、一公开”监管局制联席会议办公室关于做好2025年“双随机、一公开”监管工作的通知》要求，制定了我局《玉林市政府部门双随机抽查事项清单（第九版）及2025年双随机抽查计划》和《玉林市政府部门联合双随机抽查事项清单（第七版）及2025年联合抽查计划》，现印发给你们，请结合我局印发的2025年度安全生产监督检查计划一并执行，不再单列检查对象。

    附件：1.玉林市政府部门双随机抽查事项清单（第九版）及2025年双随机抽查计划
          2.玉林市政府部门联合双随机抽查事项清单（第七版）及2025年联合抽查计划

玉林市应急管理局
2025年6月3日
（此件公开发布）